
令和２年1月10日

保護者 各位

茨城県立土浦湖北高等学校長 大和田 綾子

令和元年度 第35回卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，このたび令和元年度第35回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上ご臨席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１日（日） 午前９時３０分から

２ 式 場 本校体育館

３ 受 付 体育館入口（午前８時４０分から９時１０分までにご入場ください）

４ その他 スリッパ等の上履き・靴袋をご準備下さい。

出席は原則保護者の方とさせていただきます。

※ 駐車場が狭いため，車でのお越しはできるだけご遠慮ください。都合により車を利用

される際は，できるだけ乗り合わせてお越しいただきますようお願いします。その際，

駐車場は別紙のとおりご利用ください。

切 り 取 り 線

卒業証書授与式出席票

令和２年１月 日

３年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

該当する項目を○で囲んで下さい。

・出席します 出席予定者数（ ）名

※準備の都合上，出席される方の人数をご記入下さい。

・欠席します 出席は原則保護者の方とさせていただきます。

1月24日（金）までに担任へ提出して下さい。


